
Uchwała Nr XXXVI/175/2009 

Rada Miasta i Gminy w Świerzawie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXVII/128/2009 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 25 lutego 2009r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz .U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art.30 ust. 6 i 6 a, art.49 ust. 1 i 2 i art. 54 ust.3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 

97, poz. 674 z późn. zm.) z uwzględnieniem rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/128/2009 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie regulaminów określających wysokości

stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Świerzawa w roku 2009 , wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Pozostałe uregulowania wymienionej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 

1) w tytule uchwały skreśla się użyte wyrażenie „w roku 2009”.

Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy 

Marian Matusiak 

 

ID: MNUNM-DSEYP-HGKHT-ZIPWJ-WQWYL. Podpisany. Strona 1 / 1


